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فوتبال ایران

پورعلی: ذوب آهن 
تقویت می شود

یط  ره شرا یا پورعلی دربا پور
ذوب آهن بعد از شکست برابر 
هوادار این طور حرف می زند: »این 
یکی از ضعیف ترین بازی های ما در 
لیگ امسال بود و اصاً عملکرد 
خوبی نداشتیم. ما این بازی را 
فراموش کرده و حالا به فکر بازی 
با مس رفسنجان در جام حذفی 
هستیم. از طرفی می خواهیم در 
ادامه لیگ نتایج خوبی گرفته و 
شرایط مان را در جدول بهتر کنیم.«

او با اشاره به قرار گرفتن تیمش 
در رده دهم جدول لیگ برتر 
می گوید: »متأسفانه با مصدومیت 
سجاد آشوری، سعید باقرپسند 
و مسعود ابراهیم زاده شرایط 
سختی در لیگ پیدا کردیم و این 
اتفاق به تیم ما ضربه زد. اگر آنها 
مصدوم نمی شدند قطعاً از لحاظ 
امتیازگیری عملکرد بهتری داشتیم 
و باید بگویم که تیم ما مستحق قرار 
گرفتن در رده دهم جدول نیست. 
با تدابیر کادر فنی قطعاً در ادامه 
بازی ها خودمان را در جدول بالا 
می کشیم. بدون شک آقای تارتار 
هم برای نیم فصل دوم سعی در 

تقویت تیم خواهند داشت.«
هافبک تیم فوتبال ذوب آهن در 
مورد بازی تیمش مقابل مس 
رفسنجان در جام حذفی معتقد 
است: »آنها در لیگ رتبه خوبی 
دارند و در آخرین بازی هم پیکان 
را شکست دادند. قطعاً بازی 
سختی داریم و می دانیم که در 
جام حذفی فرصتی برای اشتباه 
وجود ندارد. امیدوارم در گام اول 

مس را شکست بدهیم.«
 

 مدیریت نفتی 
در صنعت نفت

بادان  آ باشگاه صنعت نفت 
به دلیل اینکه بازیکنان خارجی 
مدنظرش شرایط لازم برای حضور 
در لیگ برتر را ندارند، نمی تواند 
با آنها قرارداد ببندد. این در حالی 
است که پنجره نقل  و انتقالاتی 
این باشگاه هم به دلیل شکایت 
میاد جهانی بسته است و مدیران 
باشگاه نفت درصدد آن هستند 
که با پرداخت بدهی بازیکن 
پیشین شان پنجره نقل  و انتقالاتی 
باشگاه را هم باز کنند تا بتوانند 
بازیکنان مدنظرشان را جذب کنند. 
مدیران باشگاه صنعت نفت در 
چند روز گذشته با نظر ادسون 
تاوارس با سه بازیکن اروگوئه ای، 
کروات و عراقی برای حضور در 
نیم فصل دوم به توافق رسیدند، 
اما در حال حاضر پس از اینکه سه 
هفته از حضور مدافع اروگوئه ای و 
یک هفته از حضور مهاجم کروات 
در تمرینات زردپوشان گذشته 
است و با وجود هزینه های زیادی 
که باشگاه  برای آمدن آنها به 
آبادان کرده است، این دو بازیکن 
باید به کشور خودشان برگردند. 
مسئولان باشگاه صنعت نفت 
به عنوان تیمی که در لیگ برتر 
ایران حضور دارد باید به این نکته 
توجه می کردند که پیش از اینکه 
به جذب بازیکنان خارجی اقدام 
کنند و هزینه های زیادی را برای 
حضور آنها در آبادان متحمل شوند، 
شرایط و قوانین جذب بازیکن 
خارجی را مدنظر قرار می دادند 
تا در روزهایی که با مشکات 
عدیده مالی روبه رو هستند، این 
همه پول صرف آوردن بیهوده 
دو بازیکن خارجی نمی کردند. 
صنعت نفت در چند فصل گذشته 
همیشه با بی پولی دست و پنجه 
نرم کرده است و مدیریت اشتباه 
به این تیم و هوادارانش ضربه 
زده است. بازیکنان خارجی برای 
حضور در لیگ برتر ایران، طبق 
قانون  باید در دو فصل گذشته 
در لیگ برتر کشور خود بازی 
کرده باشند، مدافع اروگوئه ای با 
وجود اینکه تست پزشکی را پشت 
سر گذاشته، ولی هنوز تکلیفش 
مشخص نشده است، چون در 
ماه های اخیر برای تیمی بازی 

نکرده است.

 zمصاحبه و خبر

سعید واسعی

فولادی شد

سعید واسعی هافبک تیم تراکتور بعد از جدایی از تبریز، راهی خوزستان 
شد. این بازیکن که چند روزی در تمرینات فولادی ها حضور داشت، رسماً 

به این تیم پیوست.
 باشگاه فولاد هم از جذب این بازیکن خبر داد تا رسماً فعالیت نقل  و 
انتقالاتی این تیم خوزستانی در نیم فصل شروع شده باشد. واسعی با وجود 

تاش در تراکتور، نتوانست نظر سرمربیان این تیم را جلب کند.

محمد جواد محمدی

هوادار ، خوان اول را رد کرد

تیم هوادار تهران که بعد از کسب نتایج خوب در لیگ برتر طی دو فصل 
اخیر، حالا در جام حذفی هم حضور دارد و به دنبال شکست حریفان در این 
رقابت ها است. این تیم بی حاشیه لیگ برتر، در دیداری جذاب به مصاف 
چادرملو اردکان رفت و با گل  محمدی از اولین خوان جام حذفی عبور کرد. 
محمد جواد محمدی هوادار را در دقیقه 73 پیش انداخت که این نتیجه 

تا پایان بازی حفظ شد.

ساکت الهامی 

رضایت از داوران

ساکت الهامی پس از پیروزی مقابل چادرملو در یک شانزدهم جام حذفی 
می گوید: »حضور رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در این بازی نشان 
دهنده این بود که این بازی چقدر حساس و مهم بوده است. داوران امروز 
بخوبی از پس بازی برآمدند و اگر همین روند را ادامه دهند مطمئناً در لیگ هم 
شاهد قضاوت های خوب خواهیم بود. بازیکنان من همه شایسته بهترین ها 

هستند از جوانان گرفته تا بازیکنانی که با تجربه هستند.«

عملکرد استقال در نیم فصل اول 
را چطور ارزیابی می کنید؟

عملکرد استقال نسبت به فصل 
گذشته ضعیف بود. استقال در نیم 
فصل امسال به اندازه تمام فصل پیش 
گل خورد و این نشان می دهد استقال 
نسبت به فصل گذشته افت کرده و 

شرایطش خوب نبوده است.
خیلی ها بر این باور هستند که 
فصل پیش حضور گابریل پین 

باعث شد تا چنین رکورد خوبی برای 
استقال ثبت شود اما در فصل 
جاری استقال این مربی را در 

اختیار ندارد!
من هم چنین عقیده ای دارم. پین 

ایتالیایی بود و خیلی خوب توانسته 
بود به استقال نظم دفاعی دهد. 
فصل پیش سر تمرین استقال که 
می رفتم؛ می دیدم که دفاع ها و 
هافبک های دفاعی استقال زیر نظر 
پین کار می کنند. شما ببینید سیاوش 
یزدانی فصل پیش به یزدانی فصل 
جاری اصاً شباهتی دارد؟ اگر قرار 
باشد در فصل جاری برای این بازیکن 
از 100 نمره ای در نظر بگیریم 20 هم 
نمی گیرد. دفاع تیمی استقال امسال 

ضعیف شده است.
استقال به سپاهان و تراکتور 

باخت و در بازی با پرسپولیس و 
فولاد به نتیجه مساوی رضایت داد! 

یعنی در بازی های رو در رو موفق 
نبوده و این قهرمانی استقال را به 
خطر می اندازد؛ نظر شما چیست؟

ً همینطور است. تیمی که  دقیقا

بخواهد قهرمان شود باید بازی های 
رو در رو را مقابل رقبا ببرد یا اگر بازی 
خانگی نبود، مساوی کند. استقال در 
این زمینه اصاً خوب کار نکرده است.
استقال بعد از جام جهانی از چهار 

بازی فقط پنج امتیاز گرفت و این 
نشان می دهد بعد از جام جهانی 

ضعیف شده است.
متأسفانه این مسأله واقعیت دارد که 
استقال بعد از جام جهانی افت کرده. 

فکر می کنم بازیکنان خسته اند.
این خستگی باید برای تیم ها هم 

باشد، ضمن اینکه استقال دو 
ملی پوش دارد که در زمین بازی 

می کنند!
شما نگاه کنید کدام بازیکنان 
استقال خسته هستند و بد بازی 
می کنند؟ حسینی و چشمی دو 
ملی پوش استقال در چند بازی 

اخیر هم خسته هستند و هم اصاً 
خوب بازی نکردند. حسینی که فکر 
می کند دینامیت به طرفش پرتاب 
می کنند چنان دستش را می کشد! 
در حالی که خیلی راحت می تواند 

توپ را دفع کند.
اغلب کارشناسان فوتبال بر این 
عقیده هستند افت حسینی به 

خاطر نداشتن رقیب است. حسینی 
در پانزده بازی نیم فصل اول ثابت 
بود و هیچ احساس خطری برای از 

دست دادن جایگاهش نداشت!
این هم می تواند درست باشد. گلر تنها 
باشد و احساس خطر نکند افت خواهد 
کرد. اما من باز هم می گویم شرایط 
جام جهانی باعث شد تا ملی پوشان 
دچار خستگی و افت شوند و از 
نظر روحی شرایط خوبی بعد از این 

مسابقات ندارند.

نکته ای که طی چند وقت اخیر در 
مورد ساپینتو گفته می شود و باعث 
شده از او انتقاد کنند این است که 
او بعد از گذشت نیم فصل هنوز به 

ترکیب اصلی اش نرسیده است!
من هم فکر می کنم نرسیده است 
چون هر بازی ترکیب متفاوتی دارد. 
ضمن اینکه مربی جنجالی است و 
فقط در زمین جنجال به پا می کند. اگر 
محروم نبود در بازی با تراکتور استقال 

نمی باخت.
به نظرتان استقال با این مربی 

موفق می شود؟
بعید می دانم موفق شود چون خیلی 
نوسان داشته است. البته این را 
هم بگویم بازیکنان هم بی تقصیر 
نیستند. بازیکنان به اندازه یک جراح 
مغز پول می گیرند اما در زمین راه 

می روند!

پرونده نیم فصل اول استقلال با کسب 27 امتیاز و حضور در مکان چهارم جدول مسابقات بسته شد؛ پرونده ای که پر بود از انتقادات جور واجور و نارضایتی هوادارانی که جلوی باشگاه استقلال برای اعتراض به 
هیأت مدیره این تیم تجمع کرده بودند. کارشناسان فوتبال بر این عقیده هستند که ساپینتو با وجود پانزده هفته از لیگ برتر نه شاگردانش را خوب شناخته و نه به یک ترکیب واحد رسیده است. تغییر چند 
باره خطوط از دفاع تا حمله نشان از این عدم شناخت دارد. به همین دلیل هم بعد از بازی استقلال و تراکتور شایعه شد ساپینتو به زودی بار و بنه اش را جمع می کند و به پرتغال برمی گردد. واقعیت اما این 
است که فعلاً حتی به ظاهر هم  که شده مسئولان استقلال از ساپینتو حمایت کرده اند و نیم فصل دوم هم قرار است با همین مربی ادامه دهند. نیم فصلی که با پنج امتیاز کمتر از پرسپولیس باید به امید 
لغزشی از جانب شاگردان یحیی باشند تا شاید از رقیب پیشی بگیرند. در خصوص اتفاقات نیم فصل اول استقلال با مهدی فنونی زاده همکلام شدیم. این پیشکسوت استقلال هم مانند سایر قدیمی های این 

تیم اصلاً از عملکرد استقلال راضی نیست!

مهدی فنونی زاده: بازیکنان به اندازه جراح مغز پول می گیرند

استقلال، نیم فصل به اندازه فصل پیش گل خورد

 حسینی و چشمی دو 
ملی پوش استقلال 

در چند بازی اخیر 
هم خسته هستند و 

هم اصلاً خوب بازی 
نکردند. حسینی 

که فکر می کند 
دینامیت به طرفش 

پرتاب می کنند چنان 
دستش را می کشد! 

در حالی که خیلی 
راحت می تواند توپ را 

دفع کند

مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی  

شگفتی رخ نداد
مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران از روز گذشته 
نند بیشتر  غاز شد که به ما آ
سال های گذشته شگفتی های 
زیادی در خودش نداشت. البته 
تقابل تیم های ضعیف تر مقابل 
تیم های قدرتمند برخاف انتظار 
بسیاری از هواداران و کارشناسان 
فوتبال، یکطرفه نشد و تیم های 
ضعیف تر تا آخرین ثانیه برای 

کسب پیروزی جنگیدند. به طور 
مثال در اولین بازی دیروز دو تیم 
آلومینیوم اراک و آریو اسامشهر 
به مصاف یکدیگر رفتند. جدالی 
که بسیاری با توجه به اختاف 
سطح این دو تیم انتظار داشتند 
با اختاف به سود شاگردان مهدی 
رحمتی به پایان برسد اما نه 
تنها این اتفاق رخ نداد بلکه تیم 
آریو موفق شد دو بار هم دروازه 

آلومینیوم را باز کند و بازی را به 
وقت های اضافه بکشاند. اگرچه در 
پایان این مسابقه تجربه شاگردان 
رحمتی به انگیزه آریو چیره شد اما 
این تیم ثابت کرد هیچ گاه نباید 
تیم های ضعیف تر را بخصوص در 
جام حذفی دسته کم بگیریم. یا 
اینکه در طرف مقابل و در جدال 
دو تیم گل گهر سیرجان و مس 
شهربابک با اینکه تصور می شد 

این بازی با برتری مطلق شاگردان 
قلعه نویی همراه باشد اما گل گهر 
به سختی و در آخرین لحظات 
مقابل تیم هم استانی خودش 
صاحب برتری شد. موضوعاتی که 
پیش تر گفته شد نشان می دهد 
اگرچه روز اول مرحله یک شانزدهم 
نهایی شگفتی نداشت اما تیم های 
مدعی هم صاحب پیروزی های 

آسان نشدند.
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